[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башҡортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Ташлы ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Ташлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

   Ҡарар                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «07» июль  2022й                №  38/2                         «07» июля 2022г
О предоставлении земельного участка

по адресу: РБ, Альшеевский район, с/с Ташлинский

в аренду  Обществу  с ограниченной ответственностью  «Раевская»

    В соответствии с статьи ч.4 ст. 11.8 «Возникновение и сохранение прав, обременений (ограничений) на образуемые и измененные земельные участки» Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Общества  с ограниченной ответственностью «Раевская» (ОГРН 1090259000150) от 04.07.2022г.

п о с т а н о в л я ю:
     1. Предоставить  Обществу   с ограниченной ответственностью «Раевская» в  аренду  до 31.07.2025г. земельный  участок    из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 02:02:010204:149, площадью 3132627+/- 15487 кв.м с разрешенным использованием: для бесплатной однократной приватизации земельной доли(пая) на праве общей (долевой)собственности, адрес(местоположение): 452112, Республика Башкортостан, Альшеевский район, Ташлинский с\с. Почтовый адрес ориентира: 452112  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Ташлинский.
  2. Земельный участок 02:02:010204:149 образован путем выдела из арендованного земельного участка 02:02:000000:4275, Договор аренды находящегося в государственной собственности земельного участка № 1 от 31.07.2020г., номер государственной регистрации 02:02:000000:4275- 02/115/2020-2 от 12.08.2020г.
3.Заключить договор  аренды  указанного в п.1 настоящего постановления  земельного  участка;
- обеспечить   государственную  регистрацию договора в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

        4.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    А.Ф.Мурзин